Catatan ini diperoleh melalui catatan dokumen historis resmi kesejarahan Kerajaan Sunda yang disebut *Sanghyang Siksakandang Karesian* dengan kode 630 di bagian naskah Museum Nasional. Naskah ini ditulis pada tahun 1440 Saka atau tahun 1518 Masehi. Dengan demikian naskah ini ditulis pada masa pemerintahan Sri Baduga Maharaja penguasa kerajaan Pakuan Pajajaran tahun 1482-1521 Masehi (Danasasmita dalam Sukanda, 1996, hlm. 3).

Menurut Elizabeth (dalam Sukanda, 1996, hlm.